21. 2. gillum enatum *Kl.* | concitam in arma, et Gellium ... et ... nocare et ... sollicitare *ci. Gr., rep. Becker, prb. Mdvig. praef.*, nocare ... sollicitari *Duker, prob. Wolf. l. l.* | 4. adactis *ACI.*, adacti sunt *Lov. 4 rec.* | libertini *Cl.* | et defende *A.*, ad defendendas *C.* | 5. exonerarunt *A rec.* | 6. et instilium *Lov. 4, Mdvig. l. l. 192.*, instilium *rl.* | perlate *Kl.*, perlecta *rec.* (*perleta pro quo perlatat emendat. A ap. Dr.*) | 7. uescinum §. 8 uescino *Si.*, uescinum *etc. edd.* | 8. unā ...

alteri *A.* | hostium *A.* | fluuii Iiris *I.* | quae tamen turmae appellata *I.* | contingentem *AC.* | 9. plebei slito *C.*, plebiseito *rec.* | coloniis *Sisbye.* | crearet *I all.* | 10. statione *C.* | mitterebantur *AI.*, mittebantur *m2.* | 11. auertit *rec. duo.* | ab eis auertit curis *Hart. edd. a. Ald.*, av. ab eis sonatum curis *Voss. pr. all.* | neglegerent *AI.* | 12. callos *C.* | 13. haec, et iam *Gel.*; haec, et (iam ... comitiorum) *Gr.*; haec (et iam ... tempus) comitiorum *Gr.*; haec et (nam ... tempus) com. *Mdvig. l. l. 193.* | haec, etiam *edd. vv.* | causa] et (ia) *rec.* | 14. ibi collega *C Leid. 2.* | ut nec *om. I.* | unoduce uno nec *I Lov. 2.* | accessisset *I.*, accessissent *Hart., edd. vv. quaedam.* | 15. duos consules *rec.*, duces non consules *ci. I Periz.* | iri] Iri, *m3 Ieri, A.* | habetur *I.*, haberetur *rec.* | habeatur consensu uersa *rl. om. C.* | 22. 1. fabius quintus *Lov. (4?) 2, 3, Voss. 1, 2, pr. Gr., cf. 7, 22, 10.*; fabius quintum *A Thuan. I all.*; q. fabius *edd. pleraeq.*; fabius [quintum] *Mdvig.* | praerogatiuae *AI rl.*, praerogatiua *Crev., Becker AI. Mdvig., cf. Peter Epochen p. 195, Mommsen d. Tribus p. 65; Lange ant. rom. 2, 76, Marquardt 2, 3 p. 4.* | primo] iure *Kiehl Mnemos. 1, 97.* | uincebantur *I.* | 3. senectutis *Voss. pr. all.* | nil *I multi Ibb. Dr.* | firmus *C.* | esset *I.* | nono] *N I.*, nā *Lov. 2.* | 4. cum quae *A.* | ex discordia] ea concordia *I Voss. pr.* | 6. fabiumque [ut] ... uinere[n], esse *etc.*, secutus sum *Usstingii coniecturam a Mdvigio admissam, non secutus essem, si tum, cum illa typis exscribebantur, iam cognitam habuissem leniorem et uertorem coniecturam Wolfii, qui l. l. egregie uulgatae l. difficultates exposuit, et locum ita restituit: atque monendo. decius fabiusque ut uno etc., factus etiam et monendo, ut in A legitur, scribi poterat. Etiam Duker offenderat, sed in asyndeto: quam prope; vulgo edebatur: foret: admonendo decium fabiumque ut ... uiuerent, esse etc., et ita in edd. legitur, tantum A et monendo habet, I a monendo, minus probabile est alteram sententiam: ita victuros, vel temp. administraturos intercidisse. | gnaros militiae *rec.* | ea] *ex I.* | 7. consulatos *I.*, consulatus *Lov. 4.* | ap. p. claudius *ēē A.* | fori *mell.*, foro *rec., edd. a. Al.* | praetores quā ad *A.*, praetores ad *rec. pauci.* | 9. fabius max. *Lov. 4.* | 23, 1. uerrucandorum *C.*, auertendorum *vel aduertendorum rec.* | 2. tū sprebitū *A.*; tus prebitū (*p bidū m2*) *C.*; thus plebitū *I Lov. 4.*; thus (pāthus) bidum *rec.* | iere] ire *I rec.* | 3. quae *mell., rec., cf. Cic. Ferr. 4, 33, 72: simulacrum ... quam; similia sunt nostro c. 12, 33, 25, 2;* quod *rec., cf. du Rieu Mnemos. 1, 97, de gente Fab. 276, Mdvig. praef.* | boario *I rec.* | rutundam *CA2.* | 4. nupsisset *Hart. edd. vv.* | arcuerat *A.*, arguerat *I rec.* | 5. ut uni *C.*, netuni *I.*, uni *Voss. pr. all.* | uerum *Neap. Lov. 2.*, uere *ci. Duiat.*, ex uero, ut *Crev. n. l. interpretatur, leg. cens. Mdvig. praef.* | 6. quos (quo *m2*) satis *A.* | matronis *rec.*, matrimonis *AI Cl. rec. pleriq., prb. Modius, Klockius, Al.*, matrimonis *A2.*, matrimonius *Cl.* | iniuria *I.*, de iniuria *Lov. 4 all.* | 7. aram ego *I.* | uirtutis *om. Lov. 4.* | 8. a sanctius (is *sup. sa pos. m2*) *C.*; a sanctoribus *Hart. edd. a. Ald.* | 9. quo (*ā sup. o m2*) *A.*; quod *Cl all.*; qua *rec.* | nubia *AC.* | 10. deinde *C.*, deinde *rec.* | a delevi cum *Dukero et Mdvig., quod non necessarium esse docet Wolfius l. l.* | 11. ogulni *A.*, ogulni *I.*, ogulni *Lov. 4.* | 12. faeneratoribus *AC2.* |*